CP39xx-0010 https://www.beckhoff.com/cp39xx-0010
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 11.09.2024 | Seite 1 von 5
Produktstatus: Serienlieferung
Balance zwischen neuester PC-Technologie und langfristig verfügbaren
Steuerungskomponenten
Moderne Control-Panel-Technik hört nicht bei der Wahl der Touch-Technologie auf, welche die Grundlage zur Bedienung
einer Maschine oder Anlage bildet. Die Übertragung der Bild- sowie Touchsignale, kombiniert mit der Spannungsversorgung

Schnittstellen Rundsteckverbinder M12 IP65 für CP-Link 4 und optional 24-V-Spannungsversorgung
Betriebstemperaturbereich 0…50 °C
Bestellangaben
CP39xx-0010 Multitouch-Control-Panel mit CP-Link 4
CP3907-0010 7-Zoll-Display 800 x 480, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3912-0010 12-Zoll-Display 800 x 600, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3913-0010 12,1-Zoll-Display 1280 x 800, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3915-0010 15-Zoll-Display 1024 x 768, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3916-0010 15,6-Zoll-Display 1366 x 768, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP39xx-0010 https://www.beckhoff.com/cp39xx-0010
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 11.09.2024 | Seite 4 von 5
CP3918-0010 18,5-Zoll-Display 1366 x 768, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3919-0010 19-Zoll-Display 1280 x 1024, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3921-0010 21,5-Zoll-Display 1920 x 1080, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
CP3924-0010 24-Zoll-Display 1920 x 1080, Nur Display, Multifinger-Touchscreen mit CP-Link 4
Optionen
Optionen Multitouch-Control-Panel mit CP-Link 4
C9900-M575 vertikale Anordnung des Displays im Control Panel oder Panel-PC CP22xx, CP26xx,
CP29xx oder CP39xx statt Standard-Control-Panel oder Standard-Panel-PC